PORTARIA N° 240, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Dispõe sobre constituição de grupo de trabalho.

           O(A) PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de
dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste Orgão.
Considerando os termos do processo 522439/2023 que autoriza a constituição de um Grupo de
Trabalho, para Implementação e Operacionalização do CAO, conforme a Resolução 1137/2023
do Confea.

RESOLVE:
DESIGNAR os funcionários abaixo relacionados para composição do Grupo de Trabalho, acima
citado.
- Jéssica Cristina Oliveira Maciel - Assessora da Presidência/Gerente Técnica - Coordenadora.
- Analista Técnico Douglas Will Serrão de Nazaré - GAC.
- Marcus Franklin Magalhães Luz - Agente Administrativo/Assessor da Presidência - GRC
- Fábio Barbosa Amaral - Assessor da Presidência/Chefe da Seção de Tecnologia da Informação
- TI
- Brenno Morais Miranda - Assessor da Presidência/Advogado - PROJUR

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

ELIZENE SARMENTO
1º Vice-Presidente no Exercício da Presidência

Documento assinado eletronicamente por meio do SISCREA do usuario ELIZENE SARMENTO na data e
hora: 30/08/2023 14:40:22, conforme horário oficial de Brasília, com uso de login e senha fundamentado
no art. 6º, §1º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Email: gabinete@creapa.com.br

Documento impresso em 09/10/2023 09:24:08 (Página 1 de 1)